
ZARZĄDZENIE NR 607/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 
684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i 2600) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 453.188,37 zł, 
z tego:  
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 181.186,23 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania  własne o kwotę 598.414,60 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 35.960 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie 
Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 1



2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 
2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2022 r., Zarządzenie 
Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., Zarządzenie Nr 424/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 października 2022 r., Zarządzenie Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 października 2022 r., Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 października 2022 r., Zarządzenie Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 z dnia 28 października 2022 r.,  Zarządzenie 
Nr 481/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 505/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 523/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 527/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 556/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 grudnia 
2022 r., Zarządzenie Nr 557/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 583/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r., Zarządzenie 
Nr 597/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 598/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 599/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 600/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 602/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 604/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 
2022 r., Zarządzenie Nr 605/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2022 r.,) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

852 Pomoc społeczna -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

85395 Pozostała działalność -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

855 Rodzina -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 453 188,37 598 414,60 -172 630,29 - 35 960,00 - -8 555,94 - -

Sygnatura: 10010085318020103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 607/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK
 WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

-128,34 - -128,34 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy -13 677,12 - -13 677,12 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-3 309,05 - -3 309,05 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-805,70 - -805,70 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

852 Pomoc społeczna -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

85395 Pozostała działalność -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-147 510,00 - -147 510,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy -8 555,94 - - - - - -8 555,94 - -

855 Rodzina -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-1 200,20 - -1 200,20 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-3 802,00 - -3 802,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-2 197,88 - -2 197,88 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 453 188,37 598 414,60 -172 630,29 - 35 960,00 - -8 555,94 - -

Sygnatura: 10010092518020103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 607/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

Urząd Miasta 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

852 Pomoc społeczna -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

Urząd Miasta -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach -11 341,19 -11 341,19 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach -11 011,45 -11 011,45 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki celowe dla uchodźców z Ukrainy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy -44 944,93 -44 944,93 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy -23 474,83 -23 474,83 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

85395 Pozostała działalność -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

Urząd Miasta -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł -147 510,00 - -147 510,00 - - - - - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS -8 555,94 - - - - - -8 555,94 - -

855 Rodzina -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

Urząd Miasta -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej -1 200,20 - -1 200,20 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010015408020103202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 607/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy -5 999,88 - -5 999,88 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -220 078,42 -92 772,40 -154 710,08 - 35 960,00 - -8 555,94 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci w wychowaniu 
przedszkolnym - uchodźców z Ukrainy 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

Urząd Miasta -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 453 188,37 598 414,60 -172 630,29 - 35 960,00 - -8 555,94 - -

Sygnatura: 20020015408020103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 960,00 - - - 35 960,00 - - - -

852 Pomoc społeczna -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-92 772,40 -92 772,40 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

85395 Pozostała działalność -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -156 065,94 - -147 510,00 - - - -8 555,94 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-147 510,00 - -147 510,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -8 555,94 - - - - - -8 555,94 - -

855 Rodzina -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -7 200,08 - -7 200,08 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 200,20 - -1 200,20 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-1 200,20 - -1 200,20 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -5 999,88 - -5 999,88 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-3 802,00 - -3 802,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010075438020103202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 607/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy -2 197,88 - -2 197,88 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -220 078,42 -92 772,40 -154 710,08 - 35 960,00 - -8 555,94 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 691 187,00 691 187,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -128,34 - -128,34 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -13 677,12 - -13 677,12 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -3 309,05 - -3 309,05 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -805,70 - -805,70 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -17 920,21 - -17 920,21 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 453 188,37 598 414,60 -172 630,29 - 35 960,00 - -8 555,94 - -

Sygnatura: 20020075438020103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996F2AE9-2378-489E-90D7-FF54DDB0E9FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

